УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	31.08.2020

	ПРИКАЗ
г. Мичуринск

	№277

Об оценке эффективности деятельности муниципальных организаций
дополнительного образования

На основании приказа управления образования и науки Тамбовской области от 19.08.2020 № 1987 «Об оценке эффективности деятельности муниципальных организаций дополнительного образования», в целях оценки эффективности деятельности муниципальных организаций дополнительного образования по итогам 2019-2020 учебного года и составления ежегодного рейтинга, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Руководителям организаций дополнительного образования детей города Мичуринска:
1.1. организовать сбор информации о деятельности муниципальных организаций дополнительного образования в 2019-2020 учебном году;
1.2. предоставить до 23.09.2020 г. в МБУ УМиИЦ на адрес электронной почты natalya-kasandrova@yandex.ru  информацию по предложенным формам:
по однопрофильным и многопрофильным центрам, станциям, домам
творчества (приложение №1, таблицы 1-6) ;
по организациям дополнительного образования физкультурно-
спортивной направленности (приложение №2, таблицы 1-7).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста управления народного образования администрации г.Мичуринска О.С. Конькову.

[bookmark: _GoBack]Начальник управления                                                                    А.В. Климкин